1

                                    平成 23 年 12 月 28 日

各位

会社名   株式会社ネプロジャパン

代表者名  代表取締役社長 小澤 正彦

       （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

                                                  役職・氏名 取締役常務執行役員 筒井 俊光
                        経営管理本部長

電話    03-6803-3976

株式会社ネプロアイティ（持分法適用関連会社）株式の譲渡に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 12 月 28 日付にて、下記のとおり、当社持分法適用関連会社である株式会社

ネプロアイティ（以下、ネプロアイティ）の当社が保有する全株式の譲渡に関して基本合意をいた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．株式譲渡の基本合意について

当社において前期より進めてまいりました事業集中の一環として、当社が保有するネプロア

イティの全株式について売却を検討しておりましたが、今般、同社の代表取締役である金井 孟

氏へ譲渡することで基本合意に至ったものであります。

ネプロアイティは、韓国取引所（KOSDAQ）に上場しておりましたが、平成 23 年 10 月 25

日に上場廃止が決定し、その後、整理売買期間を経て、平成 23 年 11 月 5 日付にて上場廃止と

なっております。

なお、ネプロアイティにおきましては、平成 24 年 1 月 1 日付で社名が株式会社ビーツーア

イジャパンに変更されます。

２．基本合意の概要

（１）譲渡する株式数

当社が保有する全株式 1,600,000 株（議決権の数：1,600,000 個、所有割合：24.2％）

（２）譲渡価格及び算定根拠

1 株当たり 14 韓国ウォン（当該会社の整理売買における最終取引金額（円換算において約

1 円））とします。但し、引渡時点までに当該会社の財務状況等に変化があった場合は、こ

れを勘案し別途協議の上決定するものとしております。

３．日程

取締役会決議 平成 23 年 12 月 28 日

 2

基本合意書締結 平成 23 年 12 月 28 日

引渡時期 ネプロアイティの平成 24 年 1 月期の定時株主総会終了後

４．今後の見通し

当該株式については既に投資有価証券評価損を全額計上しており、連結への取り込みからは

除外しているため、本件が当社業績に与える影響は軽微であります。

以上